様式第２号（第６条関係）

有料老人ホーム事業開始報告

第　　　  　号
   　令和　年 月 日

   沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記のとおり有料老人ホームの事業を開始したので、沖縄県有料老人ホーム設置運営指導要綱９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　１　有料老人ホームの名称

　２　有料老人ホームの類型

　３　有料老人ホームの設置場所

　４　事業を開始した時期

　５　重要事項説明書

[bookmark: _GoBack]　６　情報開示一覧（様式第１号）